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Communique1-1 

大会委員長 松村 正之  審判長 山上 義明 

 

大会特別規則 

 

1. ユニフォーム 

 ＪＣＦ登録の各県ユニフォームを着用すること。県ユニフォームが用意できない場合は、監督会

議で承認を得る事。 

2. ヘルメット 

 ＪＣＦ公認ヘルメット、ＪＫＡ公認ヘルメットともに、ヘルメットに貼付されたステッカーにより公認ヘ

ルメットであることが確認できるヘルメットのみが使用できる。 

 タイム・トライアル専用ヘルメットの使用は、TT、TP、TS、200mFTT に限り認める。集団走及び

練習時の使用は認めない。 

3. ゼッケン等 

 ゼッケンを使用する。受付時に配付するが、競技終了後は返却すること。 

タイムトライアル：腰中央下部に縦向きに 1 枚装着       

競走競技：1 枚は右肩、2 枚目は左脇に乗車して地面と水平になるようにしっかり取り付ける。 

 ポイント・レースではヘルメット・カバーを使用する。 

4. 招集・自転車検査 

 各自の出走 15 分前までに、招集・自転車検査を終えること。 

 チーム・スプリント、チーム・パーシュートに出場するチームは出走 30 分前までに、出走メンバー

を届けること。 

5. タイムトライアル/インディヴィデュアル・パーシュート 

 スターティング・マシンを使用する。スタート準備完了後、12 秒のカウントダウンでスタートする。 

 1ｋｍタイムトライアル/インディヴィデュアル・パーシュートはＨ／Ｂ同時スタート方式とする。 

 インディヴィデュアル・パーシュートはタイムレースとし、タイムにより順位を決定する。 

 500ｍタイムトライアルは単独走とする。 

6. スプリント 

 1/4 決勝は 1 回戦制とし、1/2 決勝以降は 2 回戦制とする。 

7. ポイント・レース 

 参加人数が一定数満たないため成年男子は 30ｋｍを 25ｋｍ、少年男子は 25ｋｍを 20ｋｍに変更

する。 

8. ケイリン 

 成年男子は 7 名エントリーのため、第 1 回戦を 4 名と 3 名で実施する。上位 3 名、2 名が 1-5 決

定戦へ進み第 1 回戦で敗れた 2 名の競技者は 6 位とする。 

9. スクラッチ 

 主集団が追抜かれた場合は、その主集団は定められた距離を走ることができない。 

10. チーム・スプリント/チーム・パーシュート 

 団体種目はすべて単独走とする。 

 スターティング・マシンを使用する。スタート準備完了後、12 秒のカウントダウンでスタートする。 

 タイムレースとし、タイムにより順位を決定する。 

 少年選手のギア比制限はおこなわない。 
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Communique1-2 

 

注意事項 

 

1. 11 日（金）の練習時間はフリー練習としますが、40 名を超える場合は走路入場を制限する場合があ

ります。 

2. 11 日（金）の練習時間の救急対応はサイクルスポーツセンターの救護室となります。（～17：00） 

17 時過ぎた場合は、看護師不在となりますのでご了承ください。 

3. 9 月 12 日（土）の練習時間はグループ分けをしています。スケジュールをご覧ください。 

4. 通常の周回練習はステイヤーラインより上部を走行し、スプリンターレーンは高速走行用です。 

板張り 250ｍ走路は滑りやすいため速度を落としすぎないよう注意して下さい。 

5. 新品のタイヤは非常に滑りやすい為ご注意ください。 

6. 表彰対象者はユニフォーム姿で出席して下さい。 

 

 連絡事項 

 

1. 入 場 

 選手は、伊豆ベロドローム駐車場側西口シャッター口横より入場ください。 

入場は７：30 からとなります。 

 応援者・見学の方は 9：00 より正面入口より入場し、2 階観覧席より応援ください。 

2. インフィールド 

 持参のローラー台を利用できます。 

 床の保護のためレーサーシューズでの歩行はご遠慮ください。 

3. その他 

 観客席及びインフィールド内での飲食は自由ですが、ゴミはお持ち帰りください。 

 ドーム内には飲食売店はありません。園内の六角食堂を利用する場合は、選手は入場ゲート

にてＩＤカードの提示をしてください。付添者については付添証明書の発行をします。 

 ペットの入場はできませんのでご了承ください。 
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Communique2-1 

監督・選手一覧 

KM SP KE PR SH TS TP

監督 小林　秀一 ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾃﾞｶｽﾞ 0094998 自営

大島　理彦 ｵｵｼﾏ ﾐﾁﾋｺ 1000471 銀松苑 12 12

北澤竜太郎 ｷﾀｻﾞﾜ ﾘｭｳﾀﾛｳ 900796 長野市役所 13 13

渡邊　雄太 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳﾀ 1300889 駒沢大学 1 1

大田　尚之 ｵｵﾀ ﾅｵﾕｷ 1201235 　　順天堂大学　　　 14 14

監督 椿　　宏尚 ﾂﾊﾞｷ ﾋﾛﾅｵ 0377198 松本工業高校

園原　昌樹 ｿﾉﾊﾗ ﾏｻｷ 1401513 飯田風越高校 15 15

小出　　樹 ｺｲﾃﾞ ｲﾂｷ 1501574 松本工業高校 16 16

加藤　大地 ｶﾄｳ ﾀﾞｲﾁ 1301270 松本工業高校 17 17

山岸　晃大 ﾔﾏｷﾞｼ ｺｳﾀﾞｲ 1401230 松本工業高校 19 19

監督 上野　将幸 ｳｴﾉ ﾏｻﾕｷ 1201552 ウエノ（株）

山本　和輝 ﾔﾏﾓﾄ ｶｽﾞｷ 1201299 日本大学 20

上野　将幸 ｳｴﾉ ﾏｻﾕｷ 1201552 ウエノ（株） 22

近谷 　涼 ﾁｶﾀﾆ ﾘｮｳ 0801159 三和シャッター 23

大浦　恭史 ｵｵｳﾗ ﾋｻｼ 0900658 日本大学 2

井村　元気 ｲﾑﾗ ｹﾞﾝｷ 1301609 三耐工業(株) 24

監督 片岡　信忠 ｶﾀｵｶ ﾉﾌﾞﾀﾀﾞ 0210233 松任高等学校

吉川　希望 ﾖｼｶﾜ ｷﾎﾞｳ 0900877 順天堂大学 30 30

栗田　万生 ｸﾘﾀ ﾏｵ 0900870 順天堂大学 31 31

監督 片岡　信忠 ｶﾀｵｶ ﾉﾌﾞﾀﾀﾞ 0210233 松任高等学校

小嶋　健太 ｺｼﾞﾏ ｹﾝﾀ 1300251 金沢高等学校 35 35

三輪　達也 ﾐﾜ ﾀﾂﾔ 1401320 金沢高等学校 36 36

橋爪　文太 ﾊｼﾂﾞﾒ ﾌﾞﾝﾀ 1300646 松任高等学校 38

若松　凱聖 ﾜｶﾏﾂ ｶﾞｲｾｲ 1300776 金沢高等学校 39

監督 西山　知宏 ﾆｼﾔﾏ ﾄﾓﾋﾛ 336204 春江工業高校

寺崎　浩平 ﾃﾗｻｷ ｺｳﾍｲ 900707 法政大学 40 40

中川　基広 ﾅｶｶﾞﾜ ﾓﾄﾋﾛ 1201160 朝日大学 42 42

秋田　拓磨 ｱｷﾀ ﾀｸﾏ 900704 朝日大学 43 43

吉岡　優斗 ﾖｼｵｶ ﾕｳﾄ 1100494 立命館大学 4 4

廣瀬　元輝 ﾋﾛｾ ﾊﾙｷ 0901268 立命館大学 44 44

予備登録 寺崎　　源 ﾃﾗｻｷ  ｹﾞﾝ 1200985 朝日大学

監督 小林　郁弥 ｺﾊﾞﾔｼ ﾌﾐﾔ 900606 福井南特別支援学校

木下　勇希 ｷﾉｼﾀ  ﾕｳｷ 1400604 科学技術高校 45 45

吉田　英司 ﾖｼﾀﾞ ｴｲｼﾞ 1300966 科学技術高校 47 47

小松原正登 ｺﾏﾂﾊﾞﾗ ﾏｻﾄ 1400927 科学技術高校 48 48

竹澤　啓介 ﾀｹｻﾞﾜ ｹｲｽｹ 1400926 科学技術高校 4 4

監督 小玉　　凌 ｺﾀﾞﾏ ﾘｮｳ 1000875 中京大学

森田　英児 ﾓﾘﾀ ｴｲｼﾞ 1101442 50

林　　竜広 ﾊﾔｼ ﾀﾂﾋﾛ 0200260 （株）旭硝子 51 51

清水　勇人 ｼﾐｽﾞ ﾊﾔﾄ 1200611 日本大学 52 52

鈴木　雅大 ｽｽﾞｷ ﾏｻﾋﾛ 1201560 朝日大学 53 53

小玉　　凌 ｺﾀﾞﾏ ﾘｮｳ 1000875 中京大学 5 5

野村　和雅 ﾉﾑﾗ　ｶｽﾞﾏｻ 1000936 名古屋産業大学 54 54

監督 磯部　保文 ｲｿﾍﾞ　ﾔｽﾌﾐ 9905873 愛工大名電高校

木下　澄八 ｷﾉｼﾀ ﾄｳﾔ 1300798 桜丘高校 55 55

伊藤　健博 ｲﾄｳ ﾀｹﾋﾛ 1301156 愛工大名電高校 57 57

加藤　幹也 ｶﾄｳ ﾐｷﾔ 1301159 愛工大名電高校 58 58

佐藤　大紀 ｻﾄｳ ﾀﾞｲｷ 1300394 県立知立高校 59 59

監督 山﨑　好弘 ﾔﾏｻﾞｷ ﾖｼﾋﾛ 9905375 朝日大学・教

相馬　義宗 ｿｳﾏ ﾖｼﾑﾈ 1000943 朝日大学 60 60

長谷部龍一 ﾊｾﾍﾞ ﾘｭｳｲﾁ 1201148 朝日大学 61 61

岐阜 成年
男子

出場種目・ゼッケン
県名 種別 氏　　名 ｶﾅ 登録№ 所　　属

石川

長野

富山 成年
男子

成年
男子

福井

少年
男子

愛知

成年
男子

少年
男子

成年
男子

少年
男子

成年
男子

少年
男子
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Communique2-2 

監督・選手一覧 

KM SP KE PR SH TS TP

佐野　伸弥 ｻﾉ ｼﾝﾔ 9801597 NOSAI岐阜中央 62 62

渡邊翔太郎 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｮｳﾀﾛｳ 1000950 朝日大学 63 63

浦田　真成 ｳﾗﾀ ﾏｻﾅﾘ 1101223 朝日大学 6 6

赤堀　健太 ｱｶﾎﾘ ｹﾝﾀ 1201153 朝日大学 64 64

予備登録 森　　善寛 ﾓﾘ ﾖｼﾋﾛ 1201154 朝日大学

監督 萩野　良信 ﾊｷﾞﾉ ﾖｼﾉﾌﾞ 1000276 岐南工業高校・教

栗山 和樹 ｸﾘﾔﾏ ｶｽﾞｷ 1300996 岐南工業高校 65 65

大西　紘平 ｵｵﾆｼ ｺｳﾍｲ 1300998 岐南工業高校 66

山本　英弘 ﾔﾏﾓﾄ ﾋﾃﾞﾋﾛ 1300827 岐阜第一高校 67 67

永田　吏玖 ﾅｶﾞﾀ ﾘｸ 1301003 岐南工業高校 68 68

菅原　悠斗 ｽｶﾞﾜﾗ ﾕｳﾄ 1400996 岐阜第一高校 6 6

山田　　諒 ﾔﾏﾀﾞ ﾘｮｳ 1300362 岐阜第一高校 69 69

予備登録 志田　龍星 ｼﾀﾞ ﾘｭｳｾｲ 1500522 岐阜第一高校

監督 松本　諒大 ﾏﾂﾓﾄ ﾘｮｳﾀ 1100256 朝明高校

皿屋　　豊 ｻﾗﾔ ﾕﾀｶ 0900130 伊勢市役所 70 70

中村　友哉 ﾅｶﾑﾗ ﾄﾓﾔ 1201332 朝日大学 71 71

堀田　海人 ﾎｯﾀ ｶｲﾄ 1000974 天春鉄工所 72 72

高士　拓也 ﾀｶｼ ﾀｸﾔ 0901070 中央大学 73 73

予備登録 川邉　庸介 ｶﾜﾍﾞ ﾖｳｽｹ 1201330 明治大学

監督 百々　敦史 ﾄﾞﾄﾞ ｱﾂｼ 0400139 朝明高校

五味　大征 ｺﾞﾐ ﾀｲｾｲ 1401411 暁高校 75 75

武雄　龍人 ﾀｹｵ ﾘｭｳﾄ 1401406 朝明高校 76 76

山本　光洋 ﾔﾏﾓﾄ ﾐﾂﾋﾛ 1301333 朝明高校 77 77

川嶋　祐輔 ｶﾜｼﾏ ﾕｳｽｹ 1401409 暁高校 78 78

天春　雄也 ｱﾏｶﾞｽ ﾕｳﾔ 1200156 暁高校 79 79

監督 井上　正継 ｲﾉｳｴ ﾏｻﾂｸﾞ 9805533 静岡北高校

鈴木　康平 ｽｽﾞｷ ｺｳﾍｲ 1001022 法政大学 80 80

山本　哲也 ﾔﾏﾓﾄ ﾃﾂﾔ 1300013 山本トマトファーム 81

鈴木　陸来 ｽｽﾞｷ ﾘｯｸ 1201185 法政大学 82 82

髙原　渓人 ﾀｶﾊﾗ ｹｲﾄ 1200835 朝日大学 83 83

髙橋　伸成 ﾀｶﾊｼ ﾉﾌﾞｼｹﾞ 1200031 FIETS　GROEN 8

蠣崎　藍道 ｶｷｻﾞｷ ﾗﾝﾄﾞｳ 1100767 順天堂大学 84 84

監督 鈴木健太郎 ｽｽﾞｷ ｹﾝﾀﾛｳ 1101883 伊豆総合高等学校

松本　京太 ﾏﾂﾓﾄ ｷｮｳﾀ 1401169 静岡北高校 85 85

仁藤　　秀 ﾆﾄｳ ｼｭｳ 1401133 星陵高校 86

坂野龍太郎 ｻｶﾉ ﾘｭｳﾀﾛｳ 1301094 浜松学院高校 87 87

吉元　大生 ﾖｼﾓﾄ ﾀｲｾｲ 1401173 静岡北高校 88 88

勝呂　真至 ｽｸﾞﾛ ﾏｻｼ 1401063 伊豆総合高校 89 89

県名 区分 氏　　名 ｶﾅ 登録№ 所　　属 FKM FIP（2ｋｍ） FIP（3ｋｍ）

監督 小林　郁弥 ｺﾊﾞﾔｼ ﾌﾐﾔ 900606 福井南特別支援学校

女子 中村　愛花 ﾅｶﾑﾗ ｱｲｶ 1400605 科学技術高校 91 91

監督 磯部　保文 ｲｿﾍﾞ　ﾔｽﾌﾐ 9905873 愛工大名電高校

増渕　綾乃 ﾏｽﾌﾞﾁ ｱﾔﾉ 1400314 桜丘高校 92 92

浅田　愛理 ｱｻﾀﾞ ｱｲﾘ 0900385 中京大学 93

監督 百々　敦史 ﾄﾞﾄﾞ ｱﾂｼ 0400139 朝明高校

中嶋　綺砂 ﾅｶｼﾞﾏ ｷｻ 1001059 早稲田大学 94 94

川嶋　百香 ｶﾜｼﾏ ﾓﾓｶ 1501660 川越高校 95 95

監督 岩﨑　孝雄 ｲﾜｻｷ ﾀｶｵ 9805534 たかお商店

野寺　　楓 ﾉﾃﾞﾗ ｶｴﾃﾞ 1301596 伊豆総合高校 96 96

當銘沙恵美 ﾄﾒ ｻｴﾐ 1301101 浜松学院高校 97 97

登録№ 所　　属
出場種目・ゼッケン

県名 種別 氏　　名 ｶﾅ

女子

女子

岐阜

成年
男子

少年
男子

女子

福井

愛知

三重

静岡

三重

少年
男子

静岡

成年
男子

少年
男子

成年
男子
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Communique3 

スケジュール

種　　　目 内　　　容

9月11日 15:30 ～ 16:00 受　付 インフィールド内

16:00 ～ 18:00 練習時間

18:30 夕　食 サイテル食堂

9月12日 6：30 朝　食 サイテル食堂

7：30 開　門 駐車場側シャッター口横

　7：40 ～ 7：50 受　付 Room9

7：50 ～ 8：20 監督会議 Room9

8：20 ～ 8：50 競技役員打合せ Room9

7：50 ～ 8：15 男子 練習時間（愛知　三重　富山　静岡） 35名

8：15 ～ 8：40 男子 練習時間（岐阜　長野　石川　福井） 35名

8：40 ～ 8：50 女子 練習時間 7名

9：00 ～ 開会式 インフィールド内

9：15 ～ 少年男子 スプリント 5名 予選

成年男子 スプリント 5名 予選

9：35 女子 インディヴィデュアル・パーシュート（2km） 5名 3組 決勝

女子 インディヴィデュアル・パーシュート（3km） 1名 単独走 決勝

9：55 男子 チーム・スプリント 7チーム 単独走 決勝

男子 チーム・パーシュート 6チーム 単独走 決勝

11：10 少年男子 スプリント 4名 2組 1/2決勝（1回戦制）

成年男子 スプリント 4名 2組 1/2決勝（1回戦制）

11：25 成年男子 ケイリン 7名 2組 第1回戦

11：40 少年男子 1ｋｍタイムトライアル 7名 4組 決勝

成年男子 1ｋｍタイムトライアル 7名 4組 決勝

女子 500ｍタイムトライアル 7名

休　　　憩

13：00 少年男子 スクラッチ（7.5km） 6名 決勝

成年男子 スクラッチ（10km） 7名 決勝

13：35 少年男子 ポイント・レース（20km） 8名 1組 決勝

成年男子 ポイント・レース（25km） 13名 1組 決勝

14：50 少年男子 スプリント 3-4位決定戦1回戦

成年男子 3-4位決定戦1回戦

少年男子 決勝1回戦

成年男子 決勝1回戦

少年男子 3-4位決定戦2回戦

成年男子 3-4位決定戦2回戦

少年男子 決勝2回戦

成年男子 決勝2回戦

15：25 少年男子 ケイリン 6名 1組 決勝

成年男子 ケイリン 5名 1組 決勝

15：45 少年男子 スプリント 3-4位決定戦3回戦

成年男子 3-4位決定戦3回戦

少年男子 決勝3回戦

成年男子 決勝3回戦

16：15 表　彰　式

17：00 17：30 試　走 5ｋｍサーキット

18：30 夕　食 サイテル食堂

19：30 中部8県会議 研修棟大会議室

時　　　間 人数・組
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Communique4 

 

≪欠場≫ 

石川県 成年男子 吉川 希望 №30（1ｋｍタイムトライアル、男子チーム・スプリント） 

 

≪予備登録選手の起用≫ 

福井県 成年男子 秋田 拓磨 №43  → 寺崎 源 

            （ポイント・レース、4ｋｍチーム・パーシュート） 

 

≪監督変更≫ 

愛知県 少年・女子監督 磯部 保文 → 牧野 聡 

 

≪厳重注意≫ 

以下の選手に、ライセンス不所持による厳重注意を申しつける。 

渡邊 雄太（長野県） 

 

≪プログラムの訂正≫ 

P7 長野県 監督 ツバキ ナオヒロ → ツバキ ヒロヒサ 

        少年男子 ヤマギシ コウダイ → ヤマギシ コウタ 
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Communique5

＜Start/組合せ＞

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1位 5点

2位 3点

3位 2点

4位 1点

5位

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 周 合計 ゴール 順

90 80 70 60 50 40 30 20 10 Ｆ 回 得点 着順 位

1 白 13 北澤竜太郎 ｷﾀｻﾞﾜ ﾘｭｳﾀﾛｳ 0

2 黒 1 渡邊　雄太 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳﾀ 0

3 赤 23 近谷 　涼 ﾁｶﾀﾆ ﾘｮｳ 0

4 青 2 大浦　恭史 ｵｵｳﾗ ﾋｻｼ 0

5 黄 43 寺崎　　源 ﾃﾗｻｷ ｹﾞﾝ 0

6 白黒 4 吉岡　優斗 ﾖｼｵｶ ﾕｳﾄ 0

7 白赤 53 鈴木　雅大 ｽｽﾞｷ ﾏｻﾋﾛ 0

8 白青 5 小玉　　凌 ｺﾀﾞﾏ ﾘｮｳ 0

9 赤青 63 渡邊翔太郎 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｮｳﾀﾛｳ 0

10 黒黄 6 浦田　真成 ｳﾗﾀ ﾏｻﾅﾘ 0

11 黒赤 73 高士　拓也 ﾀｶｼ ﾀｸﾔ 0

12 黒青 83 髙原　渓人 ﾀｶﾊﾗ ｹｲﾄ 0

13 白黄 8 髙橋　伸成 ﾀｶﾊｼ ﾉﾌﾞｼｹﾞ 0静岡

愛知

愛知

岐阜

岐阜

三重

静岡

県名

長野

ポイント回数

参考ﾀｲﾑ

0'00''.00

長野

富山

富山

福井

福井

成年男子　25ｋｍポイント・レース　決勝

区分 № 選手名 ｶﾅ
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　 Communique6

少年男子１ｋｍタイムトライアル決勝

＜Start/組合せ＞

組 Ｈ/Ｂ № 選  手  名 ｶﾅ 登録№ 県名 所　　属 ｋｍ/ｈ 順位

1 H 55 木下　澄八 ｷﾉｼﾀ ﾄｳﾔ 1300798 愛知 桜丘高校 分 秒

2 H 35 小嶋　健太 ｺｼﾞﾏ ｹﾝﾀ 1300251 石川 金沢高等学校 分 秒

2 B 15 園原　昌樹 ｿﾉﾊﾗ ﾏｻｷ 1401513 長野 飯田風越高校 分 秒

3 H 85 松本　京太 ﾏﾂﾓﾄ ｷｮｳﾀ 1401169 静岡 静岡北高校 分 秒

3 B 45 脇本　勇希 ﾜｷﾓﾄ  ﾕｳｷ 1400604 福井 科学技術高校 分 秒

4 H 75 五味　大征 ｺﾞﾐ ﾀｲｾｲ 1401411 三重 暁高校 分 秒

4 B 65 栗山　和樹 ｸﾘﾔﾏ ｶｽﾞｷ 1300996 岐阜 岐南工業高校 分 秒

成年男子１ｋｍタイムトライアル決勝

＜Start/組合せ＞

組 Ｈ/Ｂ № 選  手  名 ｶﾅ 登録№ 県名 所　　属 ｋｍ/ｈ 順位

1 H 50 森田　英児 ﾓﾘﾀ ｴｲｼﾞ 1101442 愛知 分 秒

1 B

2 H 60 相馬　義宗 ｿｳﾏ ﾖｼﾑﾈ 1000943 岐阜 朝日大学 分 秒

2 B 30 吉川　希望 ﾖｼｶﾜ ｷﾎﾞｳ 0900877 石川 順天堂大学 分 秒 DNS

3 H 80 鈴木　康平 ｽｽﾞｷ ｺｳﾍｲ 1001022 静岡 法政大学 分 秒

3 B 20 山本　和輝 ﾔﾏﾓﾄ ｶｽﾞｷ 1201299 富山 日本大学 分 秒

4 H 40 寺崎　浩平 ﾃﾗｻｷ ｺｳﾍｲ 900707 福井 法政大学 分 秒

4 B 70 皿屋　　豊 ｻﾗﾔ ﾕﾀｶ 0900130 三重 伊勢市役所 分 秒

タイム

タイム
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　 Communique7

少年男子スプリント予選

＜Result/競技結果＞

組 ＃ № 選手名 ｶﾅ 登録№ 県名 所　　属 ｋｍ/ｈ 順位

5 76 武雄　龍人 ﾀｹｵ ﾘｭｳﾄ 1401406 三重 朝明高校 11 秒 738 61.34 1

4 86 仁藤　　秀 ﾆﾄｳ ｼｭｳ 1401133 静岡 星陵高校 11 秒 881 60.60 2

2 36 三輪　達也 ﾐﾜ ﾀﾂﾔ 1401320 石川 金沢高等学校 12 秒 171 59.16 3

3 66 大西　紘平 ｵｵﾆｼ ｺｳﾍｲ 1300998 岐阜 岐南工業高校 12 秒 372 58.20 4

1 16 小出　　樹 ｺｲﾃﾞ ｲﾂｷ 1501574 長野 松本工業高校 12 秒 784 56.32 5

成年男子スプリント予選

＜Result/競技結果＞

組 ＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 登録№ 所属 所　　属 ｋｍ/ｈ 順位

5 31 栗田　万生 ｸﾘﾀ ﾏｵ 0900870 石川 順天堂大学 11 秒 162 64.50 1

4 71 中村　友哉 ﾅｶﾑﾗ ﾄﾓﾔ 1201332 三重 朝日大学 11 秒 277 63.85 2

3 61 長谷部龍一 ﾊｾﾍﾞ ﾘｭｳｲﾁ 1201148 岐阜 朝日大学 11 秒 677 61.66 3

2 81 山本　哲也 ﾔﾏﾓﾄ ﾃﾂﾔ 1300013 静岡 山本トマトファーム 11 秒 744 61.31 4

1 51 林　　竜広 ﾊﾔｼ ﾀﾂﾋﾛ 0200260 愛知 （株）旭硝子 11 秒 780 61.12 5

少年男子スプリント 1/2決勝

＜Start/組合せ＞

組 # № 選  手  名 ｶﾅ 登録№ 県名 所　　属 順位

1 76 武雄　龍人 ﾀｹｵ ﾘｭｳﾄ 1401406 三重 朝明高校

2 66 大西　紘平 ｵｵﾆｼ ｺｳﾍｲ 1300998 岐阜 岐南工業高校

1 86 仁藤　　秀 ﾆﾄｳ ｼｭｳ 1401133 静岡 星陵高校

2 36 三輪　達也 ﾐﾜ ﾀﾂﾔ 1401320 石川 金沢高等学校

成年男子スプリント 1/2決勝

＜Start/組合せ＞

組 # № 選  手  名 ｶﾅ 登録№ 県名 所　　属 順位

1 31 栗田　万生 ｸﾘﾀ ﾏｵ 0900870 石川 順天堂大学

2 81 山本　哲也 ﾔﾏﾓﾄ ﾃﾂﾔ 1300013 静岡 山本トマトファーム

1 71 中村　友哉 ﾅｶﾑﾗ ﾄﾓﾔ 1201332 三重 朝日大学

2 61 長谷部龍一 ﾊｾﾍﾞ ﾘｭｳｲﾁ 1201148 岐阜 朝日大学

1

1

タイム

タイム

1

2

1

2

タイム

タイム
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　 Communique８

女子2ｋｍ個人パーシュート決勝

＜Result/競技結果＞

組 H/B № 選  手  名 ｶﾅ 登録№ 県名 所　　属 ｋｍ/ｈ 順位

3 H 91 中村　愛花 ﾅｶﾑﾗ ｱｲｶ 1400605 福井 科学技術高校 2 分 41 秒 708 44.52 1

2 B 95 川嶋　百香 ｶﾜｼﾏ ﾓﾓｶ 1501660 三重 川越高校 2 分 45 秒 284 43.56 2

3 B 97 當銘沙恵美 ﾄﾒ ｻｴﾐ 1301101 静岡 浜松学院高校 2 分 45 秒 815 43.42 3

1 H 92 増渕　綾乃 ﾏｽﾌﾞﾁ ｱﾔﾉ 1400314 愛知 桜丘高校 2 分 50 秒 066 42.34 4

2 H 96 野寺　　楓 ﾉﾃﾞﾗ ｶｴﾃﾞ 1301596 静岡 伊豆総合高校 2 分 51 秒 076 42.09 5

女子3ｋｍ個人パーシュート決勝

＜Result/競技結果＞

組 H/B № 選  手  名 ｶﾅ 登録№ 県  名 所　　属 ｋｍ/ｈ 順位

1 H 94 中嶋　綺砂 ﾅｶｼﾞﾏ ｷｻ 1001059 三重 早稲田大学 4 分 18 秒 231 41.82 1

タイム

タイム
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Communique９

男子チーム･スプリント決勝

＜Result/競技結果＞

組 チーム名 № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 登録№ 所属 ｋｍ/ｈ 順位

70 皿屋　　豊 ｻﾗﾔ ﾕﾀｶ 0900130 伊勢市役所

71 中村　友哉 ﾅｶﾑﾗ ﾄﾓﾔ 1201332 朝日大学

72 堀田　海人 ﾎｯﾀ ｶｲﾄ 1000974 天春鉄工所

73 高士　拓也 ﾀｶｼ ﾀｸﾔ 0901070 中央大学

40 寺崎　浩平 ﾃﾗｻｷ ｺｳﾍｲ 900707 法政大学

42 中川　基広 ﾅｶｶﾞﾜ ﾓﾄﾋﾛ 1201160 朝日大学

45 脇本　勇希 ﾜｷﾓﾄ  ﾕｳｷ 1400604 科学技術高校

47 吉田　英司 ﾖｼﾀﾞ ｴｲｼﾞ 1300966 科学技術高校

61 長谷部龍一 ﾊｾﾍﾞ ﾘｭｳｲﾁ 1201148 朝日大学

62 佐野　伸弥 ｻﾉ ｼﾝﾔ 9801597 NOSAI岐阜中央

65 栗山　和樹 ｸﾘﾔﾏ ｶｽﾞｷ 1300996 岐南工業高校

67 山本　英弘 ﾔﾏﾓﾄ ﾋﾃﾞﾋﾛ 1300827 岐阜第一高校

69 山田　　諒 ﾔﾏﾀﾞ ﾘｮｳ 1300362 岐阜第一高校

82 鈴木　陸来 ｽｽﾞｷ ﾘｯｸ 1201185 法政大学

85 松本　京太 ﾏﾂﾓﾄ ｷｮｳﾀ 1401169 静岡北高校

88 吉元　大生 ﾖｼﾓﾄ ﾀｲｾｲ 1401173 静岡北高校

89 勝呂　真至 ｽｸﾞﾛ ﾏｻｼ 1401063 伊豆総合高校

30 吉川　希望 ﾖｼｶﾜ ｷﾎﾞｳ 0900877 順天堂大学

31 栗田　万生 ｸﾘﾀ ﾏｵ 0900870 順天堂大学

35 小嶋　健太 ｺｼﾞﾏ ｹﾝﾀ 1300251 金沢高等学校

36 三輪　達也 ﾐﾜ ﾀﾂﾔ 1401320 金沢高等学校

51 林　　竜広 ﾊﾔｼ ﾀﾂﾋﾛ 0200260 （株）旭硝子

52 清水　勇人 ｼﾐｽﾞ ﾊﾔﾄ 1200611 日本大学

53 鈴木　雅大 ｽｽﾞｷ ﾏｻﾋﾛ 1201560 朝日大学

5 小玉　　凌 ｺﾀﾞﾏ ﾘｮｳ 1000875 中京大学

54 野村　和雅 ﾉﾑﾗ　ｶｽﾞﾏｻ 1000936 名古屋産業大学

16 小出　　樹 ｺｲﾃﾞ ｲﾂｷ 1501574 松本工業高校

17 加藤　大地 ｶﾄｳ ﾀﾞｲﾁ 1301270 松本工業高校

19 山岸　晃大 ﾔﾏｷﾞｼ ｺｳﾀ 1401230 松本工業高校

3岐阜県

7

2 石川県

4静岡県

2福井県

秒 954

49 秒 270

54.05

54.80

6

5 49 秒 971 54.03

5

6 49

7

4 愛知県 52 秒

1 長野県 56 秒

タイム

3 三重県 48 秒 467

707

352 51.57

1

51 秒 999 51.92

55.71

47.61
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Communique10

男子チーム・パーシュート決勝

＜Result/競技結果＞

組 県  名 № 選  手  名 ｶﾅ 登録№ 所　　属 ｋｍ/ｈ 順位

60 相馬　義宗 ｿｳﾏ ﾖｼﾑﾈ 1000943 朝日大学

63 渡邊翔太郎 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｮｳﾀﾛｳ 1000950 朝日大学

6 浦田　真成 ｳﾗﾀ ﾏｻﾅﾘ 1101223 朝日大学

64 赤堀　健太 ｱｶﾎﾘ ｹﾝﾀ 1201153 朝日大学

68 永田　吏玖 ﾅｶﾞﾀ ﾘｸ 1301003 岐南工業高校

6 菅原　悠斗 ｽｶﾞﾜﾗ ﾕｳﾄ 1400996 岐阜第一高校

80 鈴木　康平 ｽｽﾞｷ ｺｳﾍｲ 1001022 法政大学

83 髙原　渓人 ﾀｶﾊﾗ ｹｲﾄ 1200835 朝日大学

84 蠣崎　藍道 ｶｷｻﾞｷ ﾗﾝﾄﾞｳ 1100767 順天堂大学

87 坂野龍太郎 ｻｶﾉ ﾘｭｳﾀﾛｳ 1301094 浜松学院高校

43 寺崎　　源 ﾃﾗｻｷ ｹﾞﾝ 1200985 朝日大学

4 吉岡　優斗 ﾖｼｵｶ ﾕｳﾄ 1100494 立命館大学

44 廣瀬　元輝 ﾋﾛｾ ﾊﾙｷ 0901268 立命館大学

48 小松原正登 ｺﾏﾂﾊﾞﾗ ﾏｻﾄ 1400927 科学技術高校

4 竹澤　啓介 ﾀｹｻﾞﾜ ｹｲｽｹ 1400926 科学技術高校

75 五味　大征 ｺﾞﾐ ﾀｲｾｲ 1401411 暁高校

76 武雄　龍人 ﾀｹｵ ﾘｭｳﾄ 1401406 朝明高校

77 山本　光洋 ﾔﾏﾓﾄ ﾐﾂﾋﾛ 1301333 朝明高校

78 川嶋　祐輔 ｶﾜｼﾏ ﾕｳｽｹ 1401409 暁高校

79 天春　雄也 ｱﾏｶﾞｽ ﾕｳﾔ 1200156 暁高校

12 大島　理彦 ｵｵｼﾏ ﾐﾁﾋｺ 1000471 銀松苑

13 北澤竜太郎 ｷﾀｻﾞﾜ ﾘｭｳﾀﾛｳ 900796 長野市役所

1 渡邊　雄太 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳﾀ 1300889 駒沢大学

14 大田　尚之 ｵｵﾀ ﾅｵﾕｷ 1201235 順天堂大学

15 園原　昌樹 ｿﾉﾊﾗ ﾏｻｷ 1401513 飯田風越高校

55 木下　澄八 ｷﾉｼﾀ ﾄｳﾔ 1300798 桜丘高校

57 伊藤　健博 ｲﾄｳ ﾀｹﾋﾛ 1301156 愛工大名電高校

58 加藤　幹也 ｶﾄｳ ﾐｷﾔ 1301159 愛工大名電高校

59 佐藤　大紀 ｻﾄｳ ﾀﾞｲｷ 1300394 県立知立高校

4

3706 4 分 22 秒岐阜県 54.88 1

4 分 41 秒

分

195 4

52.10

3 4

5 4 36 秒福井県

46.80

329 53.07

6

50.14 5

2

393 3

51.21

分 47 秒 183長野県

31 秒静岡県 分

三重県

タイム

1 愛知県 5 分 07 秒 713

2 4
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　 Communique11

少年男子スプリント 1/2決勝

＜Result/競技結果＞

組 # № 選  手  名 ｶﾅ 登録№ 県名 所　　属 順位

1 76 武雄　龍人 ﾀｹｵ ﾘｭｳﾄ 1401406 三重 朝明高校 1

2 66 大西　紘平 ｵｵﾆｼ ｺｳﾍｲ 1300998 岐阜 岐南工業高校 2

1 86 仁藤　　秀 ﾆﾄｳ ｼｭｳ 1401133 静岡 星陵高校 2

2 36 三輪　達也 ﾐﾜ ﾀﾂﾔ 1401320 石川 金沢高等学校 1

成年男子スプリント 1/2決勝

＜Result/競技結果＞

組 # № 選  手  名 ｶﾅ 登録№ 県名 所　　属 順位

1 31 栗田　万生 ｸﾘﾀ ﾏｵ 0900870 石川 順天堂大学 1

2 81 山本　哲也 ﾔﾏﾓﾄ ﾃﾂﾔ 1300013 静岡 山本トマトファーム 2

1 71 中村　友哉 ﾅｶﾑﾗ ﾄﾓﾔ 1201332 三重 朝日大学 1

2 61 長谷部龍一 ﾊｾﾍﾞ ﾘｭｳｲﾁ 1201148 岐阜 朝日大学 2

少年男子スプリント ３－４位決定戦

＜Start/組合せ＞

組 # № 選  手  名 ｶﾅ 登録№ 県名 所　　属 1回戦 2回戦 3回戦 順位

1 66 大西　紘平 ｵｵﾆｼ ｺｳﾍｲ 1300998 岐阜 岐南工業高校

2 86 仁藤　　秀 ﾆﾄｳ ｼｭｳ 1401133 静岡 星陵高校

成年男子スプリント ３－４位決定戦

＜Start/組合せ＞

組 # № 選  手  名 ｶﾅ 登録№ 県名 所　　属 1回戦 2回戦 3回戦 順位

1 81 山本　哲也 ﾔﾏﾓﾄ ﾃﾂﾔ 1300013 静岡 山本トマトファーム

2 61 長谷部龍一 ﾊｾﾍﾞ ﾘｭｳｲﾁ 1201148 岐阜 朝日大学

少年男子スプリント 決勝

＜Start/組合せ＞

組 # № 選  手  名 ｶﾅ 登録№ 県名 所　　属 1回戦 2回戦 3回戦 順位

1 76 武雄　龍人 ﾀｹｵ ﾘｭｳﾄ 1401406 三重 朝明高校

2 36 三輪　達也 ﾐﾜ ﾀﾂﾔ 1401320 石川 金沢高等学校

成年スプリント 決勝

＜Start/組合せ＞

組 # № 選  手  名 ｶﾅ 登録№ 県名 所　　属 1回戦 2回戦 3回戦 順位

1 31 栗田　万生 ｸﾘﾀ ﾏｵ 0900870 石川 順天堂大学

2 71 中村　友哉 ﾅｶﾑﾗ ﾄﾓﾔ 1201332 三重 朝日大学

1

1

1

2

1

2

1

1

タイム

11.853

11.649

12.226

タイム

12.414
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　 Communique12

少年男子１ｋｍタイムトライアル決勝

＜Result/競技結果＞

組 Ｈ/Ｂ № 選  手  名 ｶﾅ 登録№ 県名 所　　属 ｋｍ/ｈ 順位

4 B 65 栗山　和樹 ｸﾘﾔﾏ ｶｽﾞｷ 1300996 岐阜 岐南工業高校 1 分 06 秒 670 54.00 1

3 H 85 松本　京太 ﾏﾂﾓﾄ ｷｮｳﾀ 1401169 静岡 静岡北高校 1 分 07 秒 590 53.26 2

3 B 45 脇本　勇希 ﾜｷﾓﾄ  ﾕｳｷ 1400604 福井 科学技術高校 1 分 07 秒 638 53.22 3

4 H 75 五味　大征 ｺﾞﾐ ﾀｲｾｲ 1401411 三重 暁高校 1 分 08 秒 823 52.31 4

2 H 35 小嶋　健太 ｺｼﾞﾏ ｹﾝﾀ 1300251 石川 金沢高等学校 1 分 09 秒 628 51.70 5

2 B 15 園原　昌樹 ｿﾉﾊﾗ ﾏｻｷ 1401513 長野 飯田風越高校 1 分 09 秒 696 51.65 6

1 H 55 木下　澄八 ｷﾉｼﾀ ﾄｳﾔ 1300798 愛知 桜丘高校 1 分 15 秒 892 47.44 7

成年男子１ｋｍタイムトライアル決勝

＜Result/競技結果＞

組 Ｈ/Ｂ № 選  手  名 ｶﾅ 登録№ 県名 所　　属 ｋｍ/ｈ 順位

4 H 40 寺崎　浩平 ﾃﾗｻｷ ｺｳﾍｲ 900707 福井 法政大学 1 分 04 秒 670 55.67 1

2 H 60 相馬　義宗 ｿｳﾏ ﾖｼﾑﾈ 1000943 岐阜 朝日大学 1 分 06 秒 683 53.99 2

4 B 70 皿屋　　豊 ｻﾗﾔ ﾕﾀｶ 0900130 三重 伊勢市役所 1 分 06 秒 756 53.93 3

3 B 20 山本　和輝 ﾔﾏﾓﾄ ｶｽﾞｷ 1201299 富山 日本大学 1 分 07 秒 509 53.33 4

3 H 80 鈴木　康平 ｽｽﾞｷ ｺｳﾍｲ 1001022 静岡 法政大学 1 分 08 秒 178 52.80 5

1 H 50 森田　英児 ﾓﾘﾀ ｴｲｼﾞ 1101442 愛知 1 分 13 秒 104 49.24 6

2 B 30 吉川　希望 ﾖｼｶﾜ ｷﾎﾞｳ 0900877 石川 順天堂大学 分 秒 DNS

タイム

タイム
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Communique13

女子５００ｍタイムトライアル決勝

＜Result/競技結果＞

# № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 登録№ 県名 所　　属 ｋｍ/ｈ 順位

5 91 中村　愛花 ﾅｶﾑﾗ ｱｲｶ 1400605 福井 科学技術高校 39 秒 239 45.9 1

6 96 野寺　　楓 ﾉﾃﾞﾗ ｶｴﾃﾞ 1301596 静岡 伊豆総合高校 39 秒 956 45.0 2

7 93 浅田　愛理 ｱｻﾀﾞ ｱｲﾘ 0900385 愛知 中京大学 40 秒 078 44.9 3

3 95 川嶋　百香 ｶﾜｼﾏ ﾓﾓｶ 1501660 三重 川越高校 40 秒 280 44.7 4

1 92 増渕　綾乃 ﾏｽﾌﾞﾁ ｱﾔﾉ 1400314 愛知 桜丘高校 41 秒 385 43.5 5

2 94 中嶋　綺砂 ﾅｶｼﾞﾏ ｷｻ 1001059 三重 早稲田大学 41 秒 406 43.5 6

4 97 當銘沙恵美 ﾄﾒ ｻｴﾐ 1301101 静岡 浜松学院高校 42 秒 116 42.7 7

タイム

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 第 47 回中部 8 県対抗自転車競技選手権大会 

平成 27 年 9 月 12 日（土） 伊豆ベロドローム   主催：一般社団法人静岡県自転車競技連盟    

  この事業は競輪の補助金を受けて実施するものです． http://ringring-keirin.jp    

 

 

　 Communique14

少年男子スクラッチ 決勝 

＜Result/競技結果＞

＃ № 選  手  名 ｶﾅ 登録№ 県  名 所　　属 タイム 順位

4 69 山田　　諒 ﾔﾏﾀﾞ ﾘｮｳ 1300362 岐阜 岐阜第一高校 9'46"09 1

5 79 天春　雄也 ｱﾏｶﾞｽ ﾕｳﾔ 1200156 三重 暁高校 2

2 39 若松　凱聖 ﾜｶﾏﾂ ｶﾞｲｾｲ 1300776 石川 金沢高等学校 3

3 59 佐藤　大紀 ｻﾄｳ ﾀﾞｲｷ 1300394 愛知 県立知立高校 4

6 89 勝呂　真至 ｽｸﾞﾛ ﾏｻｼ 1401063 静岡 伊豆総合高校 5

1 19 山岸　晃大 ﾔﾏｷﾞｼ ｺｳﾀ 1401230 長野 松本工業高校 DNF

成年男子スクラッチ 決勝 

＜Result/競技結果＞

＃ № 選  手  名 ｶﾅ 登録№ 県  名 所　　属 タイム 順位

6 84 蠣崎　藍道 ｶｷｻﾞｷ ﾗﾝﾄﾞｳ 1100767 静岡 順天堂大学 12'55"74 1

3 44 廣瀬　元輝 ﾋﾛｾ ﾊﾙｷ 0901268 福井 立命館大学 2

5 64 赤堀　健太 ｱｶﾎﾘ ｹﾝﾀ 1201153 岐阜 朝日大学 3

2 24 井村　元気 ｲﾑﾗ ｹﾞﾝｷ 1301609 富山 三耐工業(株) 4

1 14 大田　尚之 ｵｵﾀ ﾅｵﾕｷ 1201235 長野 順天堂大学　　　 5

4 54 野村　和雅 ﾉﾑﾗ　ｶｽﾞﾏｻ 1000936 愛知 名古屋産業大学 DNF
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Communique15

＜Result/競技結果＞

1 2 3 4 5 6 7 8

1位 5点 5 5 5 5 2 5 5 5

2位 3点 6 6 6 7 7 4 2 6

3位 2点 3 8 3 2 6 6 3 8

4位 1点 8 3 1 6 8 2 4 7

5位 2 1 8 3 5 7 6 2

1 2 3 4 5 6 7 8 周 合計 ゴール 順

70 60 50 40 30 20 10 Ｆ 回 得点 着順 位

5 黄 68 永田　吏玖 ﾅｶﾞﾀ ﾘｸ 5 5 5 5 5 5 5 20 55 1 1

6 白黒 6 菅原　悠斗 ｽｶﾞﾜﾗ ﾕｳﾄ 3 3 3 1 2 2 3 20 37 2 2

3 赤 4 竹澤　啓介 ﾀｹｻﾞﾜ ｹｲｽｹ 2 1 2 2 20 27 6 3

2 黒 48 小松原正登 ｺﾏﾂﾊﾞﾗ ﾏｻﾄ 2 5 1 3 11 5 4

7 白赤 78 川嶋　祐輔 ｶﾜｼﾏ ﾕｳｽｹ 3 3 1 7 4 5

8 赤青 88 吉元　大生 ﾖｼﾓﾄ ﾀｲｾｲ 1 2 1 2 6 3 6

4 青 58 加藤　幹也 ｶﾄｳ ﾐｷﾔ 3 1 4 7 7

1 白 38 橋爪　文太 ﾊｼﾂﾞﾒ ﾌﾞﾝﾀ 1 1 8 8

静岡

愛知

石川

岐阜

岐阜

福井

福井

三重

少年男子　20ｋｍポイント・レース　決勝

ポイント回数

参考ﾀｲﾑ

25'27''.26

区分 ゼッケン 選手名 ｶﾅ 県名
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Communique16

＜Result/競技結果＞

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1位 5点 1 9 3 9 3 11 11 2 10 11

2位 3点 3 10 9 10 9 3 10 3 9 3

3位 2点 7 8 10 3 10 10 3 11 11 10

4位 1点 13 11 11 11 11 9 2 12 12 12

5位 12 3 8 8 2 8 10 8 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 周 合計 ゴール 順

90 80 70 60 50 40 30 20 10 Ｆ 回 得点 着順 位

3 赤 23 近谷 　涼 ﾁｶﾀﾆ ﾘｮｳ 3 5 2 5 3 2 3 3 26 2 1

11 黒赤 73 高士　拓也 ﾀｶｼ ﾀｸﾔ 1 1 1 1 5 5 2 2 5 23 1 2

10 黒黄 6 浦田　真成 ｳﾗﾀ ﾏｻﾅﾘ 3 2 3 2 2 3 5 2 22 3 3

9 赤青 63 渡邊翔太郎 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｮｳﾀﾛｳ 5 3 5 3 1 3 20 6 4

8 白青 5 小玉　　凌 ｺﾀﾞﾏ ﾘｮｳ 2 -20 -18 5 5

2 黒 1 渡邊　雄太 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳﾀ 1 5 -40 -34 7 6

12 黒青 83 髙原　渓人 ﾀｶﾊﾗ ｹｲﾄ 1 1 1 -40 -37 4 7

6 白黒 4 吉岡　優斗 ﾖｼｵｶ ﾕｳﾄ DNF

4 青 2 大浦　恭史 ｵｵｳﾗ ﾋｻｼ DNF

13 白黄 8 髙橋　伸成 ﾀｶﾊｼ ﾉﾌﾞｼｹﾞ DNF

1 白 13 北澤竜太郎 ｷﾀｻﾞﾜ ﾘｭｳﾀﾛｳ DNF

5 黄 43 寺崎　　源 ﾃﾗｻｷ ｹﾞﾝ DNF

7 白赤 53 鈴木　雅大 ｽｽﾞｷ ﾏｻﾋﾛ DNF

＃３　近谷　涼　9回目のポイント　競技規則　66条11により降格

愛知

富山

静岡

長野

福井

福井

静岡

ポイント回数

参考ﾀｲﾑ

31'05''.49

成年男子　25ｋｍポイント・レース　決勝

区分 № 選手名 ｶﾅ

長野

愛知

岐阜

岐阜

三重

県名

富山
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Communique17

成年男子ケイリン 1回戦

＜Result/競技結果＞ 1組目上位3名、2組目上位2名は決勝戦へ

組 # № 選  手  名 ｶﾅ 登録№ 県  名 所　　属 タイム 順位

1 22 上野　将幸 ｳｴﾉ ﾏｻﾕｷ 1201552 富山 ウエノ（株） 12.253 1

4 12 大島　理彦 ｵｵｼﾏ ﾐﾁﾋｺ 1000471 長野 銀松苑 2

3 52 清水　勇人 ｼﾐｽﾞ ﾊﾔﾄ 1200611 愛知 日本大学 3

2 42 中川　基広 ﾅｶｶﾞﾜ ﾓﾄﾋﾛ 1201160 福井 朝日大学 4

2 82 鈴木　陸来 ｽｽﾞｷ ﾘｯｸ 1201185 静岡 法政大学 11.867 1

1 62 佐野　伸弥 ｻﾉ ｼﾝﾔ 9801597 岐阜 NOSAI岐阜中央 2

3 72 堀田　海人 ﾎｯﾀ ｶｲﾄ 1000974 三重 天春鉄工所 3

少年男子ケイリン 決勝

＜Result/競技結果＞

組 # № 選  手  名 ｶﾅ 登録№ 県名 所　　属 タイム 順位

4 67 山本　英弘 ﾔﾏﾓﾄ ﾋﾃﾞﾋﾛ 1300827 岐阜 岐阜第一高校 11.83 1

2 47 吉田　英司 ﾖｼﾀﾞ ｴｲｼﾞ 1300966 福井 科学技術高校 2

5 77 山本　光洋 ﾔﾏﾓﾄ ﾐﾂﾋﾛ 1301333 三重 朝明高校 3

6 87 坂野龍太郎 ｻｶﾉ ﾘｭｳﾀﾛｳ 1301094 静岡 浜松学院高校 4

3 57 伊藤　健博 ｲﾄｳ ﾀｹﾋﾛ 1301156 愛知 愛工大名電高校 5

1 17 加藤　大地 ｶﾄｳ ﾀﾞｲﾁ 1301270 長野 松本工業高校 6

成年男子ケイリン 決勝

＜Result/競技結果＞

組 # № 選  手  名 ｶﾅ 登録№ 県名 所　　属 タイム 順位

3 62 佐野　伸弥 ｻﾉ ｼﾝﾔ 9801597 岐阜 NOSAI岐阜中央 11.84 1

2 82 鈴木　陸来 ｽｽﾞｷ ﾘｯｸ 1201185 静岡 法政大学 2

4 12 大島　理彦 ｵｵｼﾏ ﾐﾁﾋｺ 1000471 長野 銀松苑 3

1 22 上野　将幸 ｳｴﾉ ﾏｻﾕｷ 1201552 富山 ウエノ（株） 4

5 52 清水　勇人 ｼﾐｽﾞ ﾊﾔﾄ 1200611 愛知 日本大学 5

成年男子最終順位

順位 選  手  名 ｶﾅ 登録№ 県名 所　　属

1 佐野　伸弥 ｻﾉ ｼﾝﾔ 9801597 岐阜 NOSAI岐阜中央

2 鈴木　陸来 ｽｽﾞｷ ﾘｯｸ 1201185 静岡 法政大学

3 大島　理彦 ｵｵｼﾏ ﾐﾁﾋｺ 1000471 長野 銀松苑

4 上野　将幸 ｳｴﾉ ﾏｻﾕｷ 1201552 富山 ウエノ（株）

5 清水　勇人 ｼﾐｽﾞ ﾊﾔﾄ 1200611 愛知 日本大学

6 中川　基広 ﾅｶｶﾞﾜ ﾓﾄﾋﾛ 1201160 福井 朝日大学

6 堀田　海人 ﾎｯﾀ ｶｲﾄ 1000974 三重 天春鉄工所

1

1

1

2
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少年男子スプリント ３－４位決定戦

＜Result/競技結果＞

組 # № 選  手  名 ｶﾅ 登録№ 県名 所　　属 1回戦 2回戦 3回戦 順位

1 1 66 大西　紘平 ｵｵﾆｼ ｺｳﾍｲ 1300998 岐阜 岐南工業高校 12.378 12.019 1

1 2 86 仁藤　　秀 ﾆﾄｳ ｼｭｳ 1401133 静岡 星陵高校 14.555 2

成年男子スプリント ３－４位決定戦

＜Result/競技結果＞

組 # № 選  手  名 ｶﾅ 登録№ 県名 所　　属 1回戦 2回戦 3回戦 順位

1 1 81 山本　哲也 ﾔﾏﾓﾄ ﾃﾂﾔ 1300013 静岡 山本トマトファーム 2

1 2 61 長谷部龍一 ﾊｾﾍﾞ ﾘｭｳｲﾁ 1201148 岐阜 朝日大学 12.105 12.098 1

少年男子スプリント 決勝

＜Result/競技結果＞

組 # № 選  手  名 ｶﾅ 登録№ 県名 所　　属 1回戦 2回戦 3回戦 順位

1 1 76 武雄　龍人 ﾀｹｵ ﾘｭｳﾄ 1401406 三重 朝明高校 11.786 11.617 1

1 2 36 三輪　達也 ﾐﾜ ﾀﾂﾔ 1401320 石川 金沢高等学校 2

成年スプリント 決勝

＜Result/競技結果＞

組 # № 選  手  名 ｶﾅ 登録№ 県名 所　　属 1回戦 2回戦 3回戦 順位

1 1 31 栗田　万生 ｸﾘﾀ ﾏｵ 0900870 石川 順天堂大学 2

1 2 71 中村　友哉 ﾅｶﾑﾗ ﾄﾓﾔ 1201332 三重 朝日大学 11.616 11.775 1

少年男子最終順位

順位 選  手  名 ｶﾅ 登録№ 県名 所　　属

1 武雄　龍人 ﾀｹｵ ﾘｭｳﾄ 1401406 三重 朝明高校

2 三輪　達也 ﾐﾜ ﾀﾂﾔ 1401320 石川 金沢高等学校

3 大西　紘平 ｵｵﾆｼ ｺｳﾍｲ 1300998 岐阜 岐南工業高校

4 仁藤　　秀 ﾆﾄｳ ｼｭｳ 1401133 静岡 星陵高校

5 小出　　樹 ｺｲﾃﾞ ｲﾂｷ 1501574 長野 松本工業高校

成年男子最終順位

順位 選  手  名 ｶﾅ 登録№ 県名 所　　属

1 中村　友哉 ﾅｶﾑﾗ ﾄﾓﾔ 1201332 三重 朝日大学

2 栗田　万生 ｸﾘﾀ ﾏｵ 0900870 石川 順天堂大学

3 長谷部龍一 ﾊｾﾍﾞ ﾘｭｳｲﾁ 1201148 岐阜 朝日大学

4 山本　哲也 ﾔﾏﾓﾄ ﾃﾂﾔ 1300013 静岡 山本トマトファーム

5 林　　竜広 ﾊﾔｼ ﾀﾂﾋﾛ 0200260 愛知 （株）旭硝子
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チーム トラック
パーシュート 総合点

岐阜 24 18 15 12 14 16 26 125 1

三重 15 24 11 16 7 9 11 93 2

静岡 21 15 11 10 12 12 5 86 3

福井 18 21 14 7 10 11 81 4

愛知 9 9 5 4 5 8 6 46 5

長野 12 6 3 4 4 9 3 41 6

石川 12 4 14 6 1 37 7

富山 5 5 5 8 23 8

トラック
総合点

三重 8 7 8 23 1

静岡 9 10 19 2

福井 8 8 16 3

愛知 10 5 15 4

長野 0

富山 0

石川 0

岐阜 0

※順位決定方法

　個人種目に1位8点、2位7点、3位6点、4位5点、5位4点、6位3点、7位2点、8位1点、

　団体種目に1位24点、2位21点、3位18点、4位15点、5位12点、6位9点、7位6点、8位3点を与える。

　但し、同順位の場合はその順位を共有し、次の順位を欠位とする。

　合計得点の多い県順に順位を決定する。同点の場合は、上位者の県を上位とする。

男子県対抗得点一覧表

県名
チーム

スプリント
1ｋｍT・T スプリント スクラッチ ケイリン ポイント トラック順位

女子県対抗得点一覧表

県名 500ｍT・T 2ｋｍT・T 3ｋｍT・T トラック順位

 


